
Uchwała Nr XIV/97/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminami Gorzyce, Godów i Krzyżanowice 
w celu wspólnej realizacji zadania pn.: „Współpraca Lokalna – LEADER 

w ramach osi 4 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminami  Gorzyce,  Godów  
i  Krzyżanowice w celu wspólnej  realizacji  zadania pn.:  „Współpraca Lokalna – LEADER  
w  ramach  osi  4  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich”  polegającego  na  aktywizacji 
mieszkańców oraz zawiązaniu partnerstwa w formie Lokalnej Grupy Działania.

§ 2

Szczegółowe działania i  zasady współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminami Gorzyce, Godów i Krzyżanowice.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



POROZUMIENIE
Nr…./2007

Zawarte w dniu ………

Pomiędzy:
1. Gminą Gorzyce – reprezentowaną  przez Piotra Oślizło – Wójta Gminy Gorzyce;
2. Gminą Godów – reprezentowaną przez  Mariusza Adamczyk – Wójta Gminy Godów;
3. Gminą Krzyżanowice – reprezentowaną przez Leonarda Fulneczek – Wójta Gminy 

Krzyżanowice

Strony  porozumienia,  działając  na  postawie  przepisów  –  przepisy  o  samorządzie 
gminnym -  oraz  zgodnie  z  ustawą z  dnia  7  marca 2007 roku o  wspieraniu  rozwoju 
obszarów  wiejskich  z  udziałem  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz 
Rozwoju  Obszarów Wiejskich  oraz  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013, 

ustaliły, co następuje:

§ 1

Przedmiotem  porozumienia  jest  wspólna  realizacja  zadania  pod  nazwą:  „Współpraca 
Lokalna – LEADER w ramach osi 4 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich”, polegającego 
na  aktywizacji  mieszkańców  oraz  zawiązaniu  partnerstwa  (złożonego  z  przedstawicieli 
sektorów: publicznego, gospodarczego i społecznego) w formie Lokalnej Grupy Działania, 
która w przyszłości  będzie podejmowała działania na rzecz rozwoju obszaru  Gmin-Stron 
niniejszego porozumienia.

§ 2

Głównym celem realizacji  zadania, o którym mowa w § 1 jest udział zawiązanej Lokalnej 
Grupy Działania na obszarze Gmin-Stron niniejszego porozumienia w konkursie, który ogłosi 
Samorząd Województwa Śląskiego (planowany termin - II połowa 2008 roku), dotyczącym 
wyboru Lokalnych Grup Działania z obszaru województwa śląskiego do realizacji Lokalnych 
Strategii Rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.

§ 3

W  ramach  zadania,  o  którym mowa  w  §  1  niniejszego  porozumienia  realizowane  będą 
następujące działania:
1. Przeprowadzenie cyklu spotkań informacyjnych, szkoleń i warsztatów dla przedstawicieli 

lokalnych społeczności, lokalnych przedsiębiorców oraz władz lokalnych nt. partnerstwa, 
podejścia  LEADER  oraz  możliwości  wynikających  z  realizacji  działań  w  ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.

2. Utworzenie i  zarejestrowanie Lokalnej  Grupy Działania zgodnie z  wymogami ustawy  
z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

3. Opracowanie  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  dla  obszaru  Gmin-Stron  niniejszego 
porozumienia zgodnie z wytycznymi zawartymi w stosownych rozporządzeniach Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

4. Uruchomienie  biura  Lokalnej  Grupy  Działania,  które  zajmować  się  będzie  bieżącym 
funkcjonowaniem Lokalnej Grupy Działania oraz inicjowaniem i  wdrażaniem projektów 
współpracy z innymi Lokalnymi Grupami Działania w regionie, kraju i zagranicą. 



§ 4

Termin  rozpoczęcia  realizacji  zadania  ustala  się  na  dzień  10  grudnia  2007  roku,  
a przewidywany termin zakończenia realizacji zadania na dzień 31 lipca 2008 roku.

§ 5

Koszty realizacji zadania, o ile nie będą mogły zostać sfinansowane ze źródeł zewnętrznych 
zostaną pokryte ze środków własnych Gmin-Stron niniejszego porozumienia w częściach 
równych.

§ 6

Treść niniejszego porozumienia wchodzi  w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 7

Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
Gminy.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	POROZUMIENIE

